
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路舗装第2号工事

境町大字大歩地内　町道2766号線

平成24年8月7日 から 平成24年10月5日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　L=497ｍ
　路盤工　　　不陸整正   M-30　  t=5㎝　A=1590㎡
　舗装工　　　再生密粒度 AS(20)　t=5㎝　A=1590㎡
　雑工　　　　舗装版掘削 10㎝以下   　　A=1590㎡

平成24年8月3日 ¥6,237,000円

¥6,048,000円平成24年8月6日

㈱東研 

境町1437-7

㈱東研 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥5,760,000円

¥5,880,000円

¥5,850,000円

¥5,900,000円

¥5,830,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度境町立長田・静小学校屋内運動場耐震補強実施設計業務委
託

境町大字蛇池409番地・境町大字塚崎704番地

平成24年8月8日 から 平成24年12月21日 まで

指名競争入札 業務委託

建物概要
・長田小学校屋内運動場：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造2階建
（723㎡）
・静小学校屋内運動場　：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造2階建
（723㎡）

委託業務概要
・屋内運動場の耐震補強設計及び判定業務
・大規模改造設計

平成24年8月3日 ¥11,340,000円

¥7,507,500円平成24年8月7日

㈱カトウ建築事務所 東京事務所

東京都中央区日本橋本町4-7-10

㈱岡野建築設計事務所 

㈱三橋設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱カトウ建築事務所 東京事務所

㈱都設計企画 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

¥10,500,000円

¥10,600,000円

¥10,250,000円

¥10,600,000円

¥7,150,000円

¥10,100,000円

¥10,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度境町立猿島・森戸小学校屋内運動場耐震補強実施設計業務
委託

境町大字大歩333番地・境町大字百戸1252番地

平成24年8月9日 から 平成24年12月21日 まで

指名競争入札 業務委託

建物概要
・猿島小学校屋内運動場：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造2階建
（713㎡）
・森戸小学校屋内運動場：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造2階建
（713㎡）

委託業務概要
・屋内運動場の耐震補強設計及び判定業務
・大規模改造設計

平成24年8月3日 ¥11,235,000円

¥9,345,000円平成24年8月8日

㈱岡野建築設計事務所 

つくば市上ノ室2026-1

㈱岡野建築設計事務所 

㈱大森一級建築士事務所 

㈱久米設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱都設計企画 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

¥8,900,000円

¥10,500,000円

¥10,700,000円

¥10,200,000円

¥10,500,000円

¥10,100,000円

¥10,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度境町立境第一中学校南側校舎耐震補強実施設計業務委託

境町大字長井戸1682番地

平成24年8月7日 から 平成24年12月21日 まで

指名競争入札 業務委託

建物概要
・境第一中学校南側校舎：鉄筋コンクリート造3階建（1,985㎡）

委託業務概要
・校舎の耐震補強設計及び判定業務
・大規模改造設計

平成24年8月3日 ¥8,820,000円

¥7,875,000円平成24年8月6日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

㈱岡野建築設計事務所 

㈱大森一級建築士事務所 

㈱三橋設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱都設計企画 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

¥8,200,000円

¥8,300,000円

¥8,200,000円

¥8,250,000円

¥8,300,000円

¥8,000,000円

¥7,500,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度境町立森戸小学校南校舎大規模改修工事

境町大字百戸1252番地

平成24年8月25日 から 平成25年3月8日 まで

指名競争入札 建築一式工事

建物概要
　・鉄筋コンクリート造2階建(管理特別棟⑭)：827㎡
設計概要
＜大規模改造工事＞
　・屋根防水　・EXP.J拡幅補強
　・階段室内部全面改修＋シャッター，防火扉改修
　・トイレ全面改修　・手洗所流し台取替　・CB壁→LGS化
　・廊下床張替　・給湯室，和室改修　・CB壁撤去→ALC壁新設
　・バルコニー床塗替＋手摺DP塗替　・建具改修

平成24年8月23日 ¥39,375,000円

¥38,850,000円平成24年8月24日

中和建設㈱ 

境町1014

中和建設㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥37,000,000円

¥37,100,000円

¥37,350,000円

¥37,300,000円

¥37,280,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）


